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P343-3x-xx Übersicht
Bauteilnr. ØA

P343-31-12 80
P343-31-13 85
P343-31-14 90
P343-31-15 95
P343-31-16 100
P343-31-17 105
P343-31-18 110
P343-31-19 115
P343-31-20 120
P343-31-21 125
P343-31-22 130
P343-31-23 135

Nicht für Fliehkraftkupplung geeignet
not suitable for centrifugal clutch
 
 

Diese Riemenscheibe funktioniert nur mit der 
P343-31-11 Wellenadapter, Eingangswelle
This pulley works only with the 
P343-31-11 Shaft adapter, input shaft

w
w

w
.a

sa
ko

m
pr

es
so

r.
de

R
ie

m
e

n
s
c
h
e

ib
e

 E
T

 -
1

7
,5

D
at

en
bl

at
t  

d
a
ta

 s
h

e
e
t

Stand vom 24.6.2014


